Keis-Verein-Kegeln Weimar
Kreisliga Jugend

Auswertung 9. Spieltag

Hopfgarten, 8. Januar 2017

Sp.-Nr.: 233 SSV 1949 Weimar 1. 1 1821 Fuhrmann, Selina 516
SG Hopfgarten/Bad Berka 5 2042 Bechmann-Beier, Eric 588
Sp.-Nr.: 234 SG Bad Sulza/Apolda 6 1809 Zorn, Tobias 465
SV 1899 Vieselbach 0 1637 Burggraf, Anna 438
Sp.-Nr.: 235 Weissensee 1. Spiel verlegt auf 28.01.2017
SG Elxleben/Walschleben
Sp.-Nr.: 236 SV Hochdorf Spiel verlegt auf 09.01.2017
SG OberroBla/OBmannstedt
Tabelle 9. Spieltag
Tabellenpunkte
Platz Mannschaft Spiele Holz Heim Auswarts Gesamt MP
1 SG Hopfgarten/Bad Berka 9 17099 8 |:] 0 |10 0 | 18 0 | 495 4,5
2 |SG Bad Sulza/Apolda 9 14236 8 0 7 3 | 15 3 42 12
3 |SG OberroBla/OBmannstedt 8 13640 4 4 6 2 | 10 6 27 21
4 |SV 1899 Vieselbach 8 13412 2 6 6 2 8 8 | 23,5 24,5
5 |SSV 1949 Weimar 1. 8 13316 3 5 1 7 4 12 19 31
6 |Weissensee 1. 7 9069 0 6 3 5 3 11 10 34
7  |SV Hochdorf 6 7662 2 8 0 2 2 10 9 31
8 |SG Elxleben/Walschleben 7 8288 0 6 2 6 2 12 10 32
Sp.-Nr.: 230 SG Hopfgarten/Bad Berka 51869 Bechmann-Beier, Eric 548
Weissensee 1. 1 1692 Mdiller, Kathleen 485
Top Team Heim Top Team Auswarts
1 Fuhrmann, Selina 516 1 Bechmann-Beier, Eric 588
2Wendt, Leon 484 2 Wicher, Marcel 529
3 Fuhrmann, Sophie 468 3 Hertel, Marcus 486
4 Zorn, Tobias 465 4 Lorenz, Vanessa 439
Gesamt 1933 Gesamt 2042

Bemerkung: EBR Eric Bechmann-Beier (u18w) mit 588 Holz in Schéndorf

EBR Selina Fuhrmann (u14w) mit 516 Holz in Schéndorf

Staffelleiter
Sebastian Wegiel




Einzelergebnisse in der Ubersicht

Spiel 233
SSV 1949 Weimar 1.

Wendt, Leon
Fuhrmann, Sophie
Fuhrmann, Selina
Scheibel, Elisa

Spiel 234
SG Bad Sulza/Apolda
Mudhimann, Nils Michel
Seifert, Laura
Zorn, Tobias
Worms, Marius

Spiel 235
Weissensee 1.
Spieler
Spieler

Spieler
Spieler

Spiel 236
SV Hochdorf
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler

Holz
1821

484
468
516
353

Holz
1809
433
448
465
463

MP
1

o O =+ O

MP Holz

5

—_—_ O ==

2042

588
439
529
486

MP Holz

O OO o o

MP

OO OOoOOo

MP

O OO oo

1637
386
438
387
426

olz

oo ocooorT

olz

cocoocoorT

SG Hopfgarten/Bad Berka

Bechmann-Beier, Eric
Lorenz, Vanessa
Wicher, Marcel
Hertel, Marcus

SV 1899 Vieselbach
L. Hanf/ A. Langguth
Burggraf, Anna
Wolfel, Niklas
Burggraf, Selyn

SG Elxleben/Walschleben
Spieler
Spieler

Spieler
Spieler

SG OberroBla/OBmannstedt
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler



