

Auswertung 9. Spieltag

Sp.-Nr.: 233 SSV 1949 Weimar 1. SG Hopfgarten/Bad Berka	1 5	1821 2042	Fuhrmann, Selina Bechmann-Beier, Eric	516 588
Sp.-Nr.: 234 SG Bad Sulza/Apolda SV 1899 Vieselbach	6 0	1809 1637	Zorn, Tobias Burggraf, Anna	465 438
Sp.-Nr.: 235 Weissensee 1. SG Elxleben/Walschleben			Spiel verlegt auf 28.01.2017	
Sp.-Nr.: 236 SV Hochdorf SG Oberroßla/Oßmannstedt			Spiel verlegt auf 09.01.2017	

Tabelle 9. Spieltag

Platz	Mannschaft	Spiele	Holz	Tabellenpunkte			MP	
				Heim	Auswärts	Gesamt		
1	SG Hopfgarten/Bad Berka	9	17099	8 : 0	10 : 0	18 : 0	49,5	: 4,5
2	SG Bad Sulza/Apolda	9	14236	8 : 0	7 : 3	15 : 3	42	: 12
3	SG Oberroßla/Oßmannstedt	8	13640	4 : 4	6 : 2	10 : 6	27	: 21
4	SV 1899 Vieselbach	8	13412	2 : 6	6 : 2	8 : 8	23,5	: 24,5
5	SSV 1949 Weimar 1.	8	13316	3 : 5	1 : 7	4 : 12	19	: 31
6	Weissensee 1.	7	9069	0 : 6	3 : 5	3 : 11	10	: 34
7	SV Hochdorf	6	7662	2 : 8	0 : 2	2 : 10	9	: 31
8	SG Elxleben/Walschleben	7	8288	0 : 6	2 : 6	2 : 12	10	: 32

Sp.-Nr.: 230 SG Hopfgarten/Bad Berka Weissensee 1.	5 1869 1 1692	Bechmann-Beier, Eric Müller, Kathleen	548 485
---	------------------	--	------------

Top Team Heim

1 Fuhrmann, Selina	516
2 Wendt, Leon	484
3 Fuhrmann, Sophie	468
4 Zorn, Tobias	465
Gesamt	1933

Top Team Auswärts

1 Bechmann-Beier, Eric	588
2 Wicher, Marcel	529
3 Hertel, Marcus	486
4 Lorenz, Vanessa	439
Gesamt	2042

Bemerkung: EBR Eric Bechmann-Beier (u18w) mit 588 Holz in Schöndorf
EBR Selina Fuhrmann (u14w) mit 516 Holz in Schöndorf

Staffelleiter
Sebastian Wegiel

Einzelergebnisse in der Übersicht

Spiel 233		Holz	MP	MP	Holz	
SSV 1949 Weimar 1.		1821	1	-	5	2042
Wendt, Leon		484	0	-	1	588
Fuhrmann, Sophie		468	1	-	0	439
Fuhrmann, Selina		516	0	-	1	529
Scheibel, Elisa		353	0	-	1	486
						SG Hopfgarten/Bad Berka
						Bechmann-Beier, Eric
						Lorenz, Vanessa
						Wicher, Marcel
						Hertel, Marcus
Spiel 234		Holz	MP	MP	Holz	
SG Bad Sulza/Apolda		1809	6	-	0	1637
Mühlmann, Nils Michel		433	1	-	0	386
Seifert, Laura		448	1	-	0	438
Zorn, Tobias		465	1	-	0	387
Worms, Marius		463	1	-	0	426
						SV 1899 Vieselbach
						L. Hanf/ A. Langguth
						Burggraf, Anna
						Wölfel, Niklas
						Burggraf, Selyn
Spiel 235		Holz	MP	MP	Holz	
Weissensee 1.		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
						SG Eixleben/Walschleben
						Spieler
						Spieler
						Spieler
						Spieler
						Spieler
Spiel 236		Holz	MP	MP	Holz	
SV Hochdorf		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
Spieler		0	0	-	0	0
						SG Oberroßla/Oßmannstedt
						Spieler
						Spieler
						Spieler
						Spieler
						Spieler